

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว
 ประเภทงาน โครงการติดตั้งโคมไฟที่แสงสว่างสาธารณะบ้านท้ายนา
 สถานที่ติดตั้ง หมู่ที่ 2 บ้านทรายขาว ตำบลทรายขาว อําเภอลดทอน จังหวัดกระบี่
 หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว
 แบบเลขที่ /2559
 ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๕ เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	ภาษี	Factor	ราคาค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
				F		
1	ติดตั้งโคมไฟที่แสงสว่างสาธารณะ	171,660.00	7%		183,676.20	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
	บ้านท้ายนา หมู่ที่ 2 บ้านทรายขาว					เงินประกันผลงาน 0 %
						ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT 7%)
สรุป	รวมค่าก่อสร้างตามงบประมาณ				183,676.20	
	คิดเป็นเงินประมาณ				183,000.00	
(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน					

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบ กับราคาค่าจ้าง ก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณ
 ราคานี้เป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ประมาณการ.....
 (นายสิทธิชัย แดงสิน)
 นายช่างโอรุท.ทรายขาว
 ตรวจสอบ.....
 (นายสรรเพชญ์ เชื้อชู)
 ผอ.กองช่าง ทด.ทรายขาว
 เห็นชอบ.....
 (นายสุทิน สุวรรณบำรุง)
 ปลัดเทศบาลตำบลทรายขาว
 อนุมัติ.....
 (นายสุทิน สุวรรณบำรุง)
 ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่
 นายกเทศมนตรีตำบลทรายขาว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายสุทิน สุวรรณบำรุง)
 ปลัดเทศบาลตำบลทรายขาว
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายสรรเพชญ์ เชื้อชู)
 ผอ.กองช่าง ทด.ทรายขาว
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายสิทธิชัย แดงสิน)
 นายช่างโอรุ

ตัวรายการ กองช่างเทคนิคช่างเทคนิค
ประเภทงาน โครงการติดตั้งโคมไฟฟลูออโรเรสเซนต์ภายในพื้นที่
สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 2 บ้านนาทราย ตำบลนาทราย อำเภอคลองขลุง จังหวัดกระบี่
ตอนงบประมาณ กองช่างเทคนิคช่างเทคนิค
ประเภทราคาใบ ราคากลาง ๒๕๖๓ ๒๕๖๔ ๒๕๖๕ ๒๕๖๖ ๒๕๖๗

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	โคมไฟหลอดชน LED ขนาด 2 X 1x วัตต์หลอดตั้ง								
	ประกอบด้วยอุปกรณ์	48.00	ชุด	1,300.00	62,400.00	550.00	26,400.00	88,800.00	
2	ติดตั้งกันชนพร้อมที่	48.00	ชุด	220.00	10,560.00	-	-	10,560.00	
3	ถังโคม Ø 2 นิ้ว ยาว 2.5 เมตร	48.00	ชุด	750.00	36,000.00	-	-	36,000.00	
4	ช่างติดตั้งโคมแบบปรับให้พร้อมติดตั้ง	48.00	ชุด	650.00	31,200.00	-	-	31,200.00	
5	ท่อร้อยสายไฟขนาด Ø 1/2 นิ้ว ยาวขนาด 4 เมตร	6.00	ยอน	50.00	300.00	-	-	300.00	
6	สายไฟสี VCT 2 X 2.5 มม.	192.00	ม.	25.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							171,660.00	

ลงชื่อ
 (นายสุทิน สุวรรณบำรุง)
 ประธานคณะกรรมการพัสดุเทศบาล

ลงชื่อ
 (นายสุรพงษ์ เตชะ)
 คณะกรรมการพัสดุเทศบาล

ลงชื่อ
 (นายพิเชษฐ์ คุ้มกัน)
 คณะกรรมการพัสดุเทศบาล